國立屏東科技大學 幼兒保育系 碩士班課程規劃表(113學年度入學) 
	學年
	第一學年
	第二學年
	學分總計

	學期
	第一學期
	第二學期
	第一學期
	第二學期
	

	修別
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	

	必修
	＊教育研究法
＊教育統計學
	30042
30043
	3/3
3/3
	＊質性研究
專題討論
	21117
30039
	3/3
1/2
	獨立研究
碩士論文
	30059
30057
	1/2
6/6
	獨立研究

	30059

	1/2

	

	小計
	
	
	6/6
	
	
	4/5
	
	
	7/8
	
	
	1/2
	18

	選修
	課程與教學
	兒童美感藝術專題研究
兒童情緒與社會專題研究

	30616
30344


	3/3
3/3


	兒童戲劇專題研究
嬰幼兒音樂專題研究
[bookmark: _Hlk180954428]兒童英語讀寫專題研究
	40348
23882
23978
	3/3
3/3
3/3
	幼兒園課程專題研究
3D列印教具設計專題研究
繪本與教學專題研究

	30348
30737
30736
	3/3
3/3
3/3

	另類教育專題研究

	30614
	3/3
	

	
	產業與行銷
	兒童教保實務專題研究
	23514
	3/3
	兒童產業行銷專題研究
	30346
	3/3
	機器人教具專題研究
兒童課後照顧服務專題研究
	30615
30220
	3/3
3/3
	數位學習專題研究
	30352
	3/3
	

	
	政策與管理
	教保機構經營管理專題研究
	30266
	3/3
	教保服務政策專題研究
	30347
	3/3
	
	
	
	教保服務人力管理專題研究
教保機構評鑑與輔導專題研究
家庭與托育專題研究
	30350

30351

30739
	3/3

3/3

3/3
	

	
	照護與療育
	
	
	
	早期療育專題研究
兒童行為輔導專題研究
	40245
30345
	3/3
3/3
	兒童健康與發展評估專題研究
家人關係專題研究

	40344
30349

	3/3
3/3

	
	
	
	

	小計
	
	12/12
	
	[bookmark: _GoBack]21/21
	
	21/21
	
	15/15
	69


註：1.＊為可三選二之必修學分。
    2.本系學生至少應修滿36學分（必修15學分，選修21學分）始得畢業，系上選修需佔總選修學分的70％(約15學分)。


